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W dniach 13-17 listopada br. na terenie powiatu kozienickiego zorganizowany został „Światowy Tydzień 
Przedsiębiorczości w Powiecie Kozienickim 2017". W ramach tego przedsięwzięcia organizatorzy, czyli 
Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach, Starostwo Powiatowe w Kozienicach i Gmina Kozienice wraz z 
partnerami przygotowali i zorganizowali kilka ciekawych działań promujących szeroko pojętą ideę 
przedsiębiorczości. 
Od 13 do 15 listopada pracownicy PUP w Kozienicach przeprowadzili spotkania informacyjne w szkołach 
średnich na terenie powiatu: w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Garbatce-Letnisku, w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Kozienicach oraz w Zespole Szkół nr 1 w Kozienicach. Łącznie w tych spotkaniach 
wzięło udział ponad 200 uczniów, którzy już dziś mogą mieć plany na własną działalność i biznes. W 
czwartek 16 listopada zorganizowany został „Dzień otwarty w Powiatowym Urzędzie Pracy", podczas 
którego odbyły się warsztaty i spotkania z bezrobotnymi oraz osobami zainteresowanymi 
przedsiębiorczością. Spotkania te prowadzone były przez pracowników, doradców zawodowych PUP w 
Kozienicach. Przeprowadzono dwa spotkania grupowe dedykowanych dla bezrobotnych - szczególnie 
zorientowanych na utworzenie własnej działalności gospodarczej, szukających wsparcia i środków na 
otwarcie oraz prowadzenie biznesu. Ponadto w holu tutejszego urzędu ustawiony był punkt promocyjno-
informacyjny, gdzie każdy mógł indywidualnie otrzymać odpowiedź na nurtujące pytania dotyczące 
przedsiębiorczości.  
Zwieńczeniem działań w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Powiecie Kozienickim 
w 2017 była konferencja zorganizowana 17 listopada w Centrum Kulturalno-Artystycznym w 
Kozienicach. Podczas konferencji prezentowane były m.in. możliwości pozyskiwania środków na 
rozpoczęcie, prowadzenie i rozwój biznesu oraz inne instrumenty wspierające rynek pracy i 
przedsiębiorców. Prelegenci i tematyka wystąpień przedstawiała się następująco: Andrzej Spytek z PUP 
w Kozienicach - „Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej szansą na własny biznes "; 
Artur Maciaszczyk z WUP w Warszawie Filia w Radomiu - „Środki dla przedsiębiorców z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego"; Marzena Gajos z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Projektów Unijnych 
Oddział Zamiejscowy w Radomiu - „Fundusze Europejskie dla przedsiębiorstw w perspektywie 
finansowej 2014-2020"; ppłk. Radosław Salak, Dyrektor Zakładu Karnego w Żytkowicach – „Zatrudnianie 
osób pozbawionych wolności. Informacje dla kontrahentów"; dr Piotr Możyłowski, Prezes Fundacji 
Przedsiębiorczości i Rynku Pracy - „Jednorazowa amortyzacja wydatków do 100 tys. zł - sposobem na 
optymalizację podatków"; Irena Bielawska, Prezes Lokalnej Grupa Działania „Puszcza Kozienicka" – 
„Możliwości finansowania rozwoju przedsiębiorczości w powiecie kozienickim z Unii Europejskiej za 
pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Kozienicka"; dr Piotr Chojnacki, Wyższa Szkoła 
Handlowa w Radomiu - „Współpraca Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu z otoczeniem społeczno-
gospodarczym regionu. Kluczowe obszary. Dobre praktyki"; dr inż. Tomasz Śmietanka, Burmistrz Gminy 
Kozienice-  „ Samorząd gminny a lokalna przedsiębiorczość – wspólnota, czy przeciwieństwo interesów. 
Warto dodać, że podczas jednej z prelekcji został zaprezentowany 20 minutowy filmik prezentujący 
dobre praktyki osób, które korzystały z jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej 
będących w dyspozycji PUP w Kozienicach. 
Podczas trwania konferencji w patio CKA dostępne były stoiska promocyjne przedsiębiorców oraz 
instytucji otoczenia biznesu: PUP w Kozienicach, ENEA Wytwarzanie, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
w Kozienicach, banku  BNP Paribas, Biura Rachunkowego Progres, Biura Rachunkowego i BGŻ
Stowarzyszenia RENKA, Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu oraz HPM Medical. Przy tych punktach 
każdy odwiedzający mógł uzyskać intersujące informacje z zakresu działalności i wsparcia biznesu. 
Całe przedsięwzięcie cieszyło się dużym zainteresowaniem i licznym uczestnictwem, co jest widocznym 
sygnałem, że tego typu tematyka jest ważna dla całej lokalnej społeczności. 
Patronat honorowy nad „Światowym Tygodniem Przedsiębiorczości w Powiecie Kozienickim 2017" 
sprawowali: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Starosta Powiatu Kozienickiego 
Andrzej Jung oraz Burmistrz Gminy Kozienice Tomasz Śmietanka. Partnerami wydarzenia byli: Fundacja 
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, Samorządowe Forum Ziemi Kozienickiej, Wojewódzki Urząd 
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Pracy w Warszawie Filia w Radomiu, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Projektów Unijnych Oddział 
Zamiejscowy w Radomiu, Stowarzyszenie Kobiet Ziemi Kozienickiej, Lokalna Grupa Działania „Puszcza 
Kozienicka", Fundacja Przedsiębiorczości i Rynku Pracy, ZPHU Multismak, Kozienicki Dom Kultury im. B. 
Klimczuka, Szkoła Muzyczna I stopnia w Kozienicach, Wyższa Szkoła Handlowa w Radomiu. 
Organizatorzy serdecznie dziękują za zaangażowanie i wsparcie wszystkim, którzy wsparli wydarzenie i 
przyczynili się do jego sprawnego przeprowadzenia. 
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